



## Höstens precision på Sättra!

### 32:a MÄLARSKOTTET

Publicerat 2018-09-24 (av Peter Siegel)

**Patrik Steffens** sköt 32:a Mälarskottets högsta resultat på 290 poäng, favoriterna kom inte upp till den höjden utan låg som bäst 3 poäng under. Det blåste in på banan ganska mycket denna stormiga höstdag, kanske var det en av anledningarna? Men Patrik lyckades hålla i ordentligt och erövrade därmed Mälärhöjdens GULDMEDALJ!

**Trots strålände solsken** var det inte så lätt denna lite stormiga höstdag, men det finns ju alltid en vinnare hur än förutsättningarna ser ut! **Patrik Steffens** från Lövsta sköt bättre än någon annan, hela 290 poäng blev det! Genomgående var genomsnittresultaten inte så höga, så gränsen för STD-silver gick från 283 ner till 280 poäng. Den breda massan av skyttar kom inte upp till den fasta standardmedaljgränsen på 276 p för brons, så STD-bronset började redan på 268 poäng. Det var en bra bit upp till Morgan Johanssons banrekord på Sättrabanan på 295 poäng! Men, som det var, kunde man ju alltid skylla på blåsten! Förresten: den sämsta ursäkten för ett dåligt resultat jag har hört hittills var: **Ja, du vet, jag hade SVÄRMOR på middag igår!**

**Höstens Mälarskott** var som vanligt välbesökt, fast man bara tävlar i vapengrupp C. Det var förstås fullt på parkeringen, många bilar, bl.a. även en Rolls Royce och en Bentley. Har välståndet brutit ut bland skyttarna? I så fall, kan någon KÖPA och bedriva en stor skjutbana där man även kan ha ett SM i precision och fäit i Stockholm? *"Spela gärna EURO JACK POTT denna vecka, högsta vinsten är ca 500 miljoner!"*

#### Vinnarna i de olika skyttklasserna:

ÖC	Lars Winroth	PK Haningeskyttar	287
<b>C3</b>	<b>Patrik Steffens</b>	<b>Lövsta Skf</b>	<b>290</b>
C2	Alexander Engman	Telia IF Pss Stockholm	280
C1	Sören Pettersson	Pk SVEA Ing 1	281
D3	Maud Rylander	Stockholmspolisens Skytteförening	274
D2	Eva Berggren	Pk SVEA Ing 1	251
VY	Jan Arnlund	Mälärhöjdens Ps	273
VA	Peter Siegel	Katarina Psf	267

#### Mälärhöjdens medaljer gick till tre bästa resultaten:

<b>GULD</b>	<b>Patrik Steffens</b>	<b>Lövsta Skf</b>	<b>290</b>
Silver	Lars Winroth	PK Haningeskyttar	287
brons	Göran Svahn	SSS	286



RR

Fina bilar på parkeringen i höst!

Bentley



**- Köp en Mercedes istället!**

**Sa skjutledaren & Mercedes försäljaren Sebastian Carlsson! NEJ, det sa han intel  
Han sa: EEELDI!**



**ELD under 5 minuter! Och håll emot blåsten!**



**Spegelbyte i varje serie! Funktionären Jan Arnlund räknade poängen!**



**AJ, AJ, AJ! Gamle NP-redaktören Ulf Hansson blåste bort och behövde en VIT lapp!**



**Rankinglistans ledare, storfavoriten Mats Marmlind var INTE RIKTIGT nöjd den här gången . . .**



**. . . Inte heller en annan favorit – Daniel Sallros.**

**Men så är det i (skytte)-livet, det går UPP och NER!  
MER LYCKA NÄSTA GÅNG!**